
UCHWAŁA NR LXIX/1333/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2023 pomocy rzeczowej dla 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego, w postaci dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

"Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad Notecią - 

element A od km 0+000 do km 0+760". Dokumentacja projektowa dotyczy drogi wojewódzkiej nr 

241 – ul. Nowej w Nakle nad Notecią na odcinku od Ronda im. Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego Rolników Indywidualnych "Solidarność" w kierunku skrzyżowania z drogą 

krajową nr 10 na odcinku 760 m. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim a Miastem i Gminą Nakło nad Notecią. 

§ 3. Pomoc rzeczowa o której mowa w §1 została sfinansowana ze środków budżetu Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią na 2023 r. w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 2452B941-B304-430C-A751-AF3A8085443B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1270) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Natomiast 

zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1270) w przypadku udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostki samorządu terytorialnego 

wymagane jest podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębnej uchwały 

określającej w/w pomocy. Ponadto zgodnie z art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270) podstawą udzielenia pomocy, o której mowa 

w ust. 1, jest umowa. 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego w postaci dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ścieżki 

rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad Notecią - element A od km 0+000 

do km 0+760". 

Przedmiotowa inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa i warunków ruchu drogowego na 

terenie gminy Nakło nad Notecią. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 2452B941-B304-430C-A751-AF3A8085443B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



